

Mörée Advisory AB

559255-1575

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Felix Carl Leonard Mörée, Styrelseledamot

2025-05-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Mörée Advisory AB bedriver konsultverksamhet inom rådgivning och strategisk analys för företag, med fokus på att optimera affärsprocesser och förbättra ekonomiska resultat. Företaget erbjuder tjänster inom finansiell modellering, marknadsanalys och strategisk rådgivning, och har sitt säte i Stockholm. Under året var bolaget primärt underleverantör till Axholmen AB.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	2 650 671	1 402 812	16 801	1 993
Resultat efter finansiella poster	1 254 807	929 711	15 426	954
Soliditet (%)	55	67	100	100

Konsultverksamheten har bedrivits under ett helt år, vilket skiljer sig från föregående år som enbart innefattade konsultverksamhet under fem månader. Detta har lett till att omsättningen har ökat till synes kraftigt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	22 311	737 778	785 089
Utdelning		-390 000		-390 000
Balanseras i ny räkning		737 778	-737 778	0
Årets resultat			994 922	994 922
Vid årets utgång	25 000	370 089	994 922	1 390 011

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	370 089
Årets resultat	994 922
Summa	1 365 011

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	390 000
Balanseras i ny räkning	975 011
Summa	1 365 011

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 650 671	1 402 812
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 650 671	1 402 812
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-248 896	-93 234
Personalkostnader	2	-1 152 407	-380 057
Summa rörelsekostnader		-1 401 303	-473 291
Rörelseresultat		1 249 368	929 521
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 553	190
Räntekostnader och liknande resultatposter		-114	0
Summa finansiella poster		5 439	190
Resultat efter finansiella poster		1 254 807	929 711
Resultat före skatt		1 254 807	929 711
Skatter			
Skatt på årets resultat		-259 885	-191 933
Årets resultat		994 922	737 778

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 492 969	0
Övriga fordringar		203 232	5 196
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		130 808	774 592
Summa kortfristiga fordringar		1 827 009	779 788
Kassa och bank			
Kassa och bank		712 856	395 055
Summa kassa och bank		712 856	395 055
Summa omsättningstillgångar		2 539 865	1 174 843
Summa tillgångar		2 539 865	1 174 843
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		370 089	22 311
Årets resultat		994 922	737 778
Summa fritt eget kapital		1 365 011	760 089
Summa eget kapital		1 390 011	785 089
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		487 335	186 060
Övriga skulder		662 519	203 694
Summa kortfristiga skulder		1 149 854	389 754
Summa eget kapital och skulder		2 539 865	1 174 843

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Mörée Advisory AB, 559255-1575
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Felix Carl Leonard Mörée
Felix Carl Leonard Mörée
Styrelseledamot
2025-05-29